Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Сейкинская
сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Сööк
iypтынг администрациязы

20 марта 2015г.                                            с. Сейка                                        № 9
О признании утратившим силу Постановлений

В связи с отсутствием у сельских поселений полномочий в сфере защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2014) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Муниципального образования Сейкинское сельское поселение

п о с т а н о в л я ю
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1) Постановление Главы Муниципального образования Сейкинское сельское поселение от 16.09.2013г. № 115 «Об организации обучения населения защиты в чрезвычайных ситуациях Сейкинского сельского поселения»;
2) Постановление Главы Муниципального образования Сейкинское сельское поселение от 16.09.2013г. № 116 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Сейкинского сельского поселения»
3) [bookmark: _GoBack]Постановление Главы сельской администрации от 16.09.2013г. № 117 «об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Сейкинского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
4) Постановление Главы сельской администрации  от 16.09.2013г. № 118 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»
5) Постановление Главы сельской администрации от 16.09.2013г. № 119 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Сейкинском сельском поселении»

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                    Е.В. Ложкин